
  

  

ANEXO Il - PROPOSTA UEB 
PREGAO ELETRONICO N° 024/2023,02-SRP Ass. 

KX. Poa #104% 
COMERCIO E SERVICOS E Is 2, 

©, ° 
oO 

PREGAO ELETRONICO N° 024/2023.02-SRP 
IDENTIFICACAO DA PROPONENTE 
NOME DE FANTASIA: AL COMERCIO E SERVIGOS 
RAZAO SOCIAL: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - EPP, CNPJ: 13.806.931/0001-23 
Insc. Estadual: 06.568.918-6 - Insc. Municipal: 262187-8 
Optante pelo SIMPLES? (X)Sim ()Nao 
ENDERECO: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres, CEP: 60.135-102, Fortaleza-CE 
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com 
REPRESENTANTE LEGAL: 
Antonio Leonardo Ferreira Santos, Brasileiro, Cearense, Solteiro, Empresario, enderego Rua Uruburetama, 37, 
Parreao, CEP:60410-306, Fortaleza-CE, cargo/funcao:Proprietario, CPF 784.194.503-59 RG 92025022999 SSPCE 
Telefone: (85) 3088-8999 E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com 
DADOS BANCARIOS: Banco do Brasil n° do banco: 001 Agéncia: 4439-3 Conta corrente: 134265-7 praca de 
pagamento: Fortaleza/CE 

OBJETO: REGISTRO DE PRECGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE KITS PARA BEBES 
DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
URUBURETAMA. 

ITEM DESCRIGAO UNID QUANT MARCA VALOR VALOR TOTAL 
UNITARIO 

1 Banheira em material plastico com valvula para UND =. 200 CAJOVIL R$ 24,15 R$ 4.830,00 
escoamento total da agua; nas cores: azul, rosa e 
verde — 20 litros 

2 Bolsa para bebé — Maternidade. Tamanho 40x 28 UND 200 EUMAC R$ 33,20 R$ 6.640,00 
(cores: verde, azul e rosa). BABY 

3. Camiseta em malha 100% algodao pct c/ 03 und. PAC 200 EUMAC ~ R$5,30 R$ 1.060,00 
nas cores: azul, rosa e verde. BABY 

4 Fralda descartavel tamanho. P - Pacote com 30 PAC 400 CONFORT R$ 21,75 R$ 8.700,00 

unidades 

5 Fralda de tecido, cor branca tam. 70x70 cm 100% PAC 200 INCOMFRAL R$ 18,10 R$ 3.620,00 
\— _algodao pct com 05 und. 

6 _ Kit (1 gorro, 1 par de sapatinho, 1 par de luva de PAC 200 EUMAC = R$5,45 R$ 1.090,00 
bebé). BABY 

7 _ Kit contendo 03 mamadeiras, (240 ml, 150 mi e 80 KIT 200 MAMITA — R$ 22,65 R$ 4.530,00 

ml). 
8 Kit (Escova/ pente), nas cores: azul, rosa e verde. UND — 200 MURANO — R$ 6,80 R$ 1.360,00 

9 Kit (papeiro e colher em agata) cor branca. KIT 200 METAL R$ 30,70 R$ 6.140,00 
LOUCAS / 

NEW 
10  Meias tamanho P — Pct c/03 und. cor branca PAC 200 KDINHO ~~ R$ 4,55 R$ 910,00 

11 Mijao em malha 100% algodao. Pct.com3und,cor PAC 200 EUMAC R$ 8,30 R$ 1.660,00 
branca BABY 

12  Sabonete infantil em barra de 90g. neutro UND =. 200 123 BABY R$4,10 R$ 820,00 

13 Sapatinho de 14 100% acrilico, tamanho P, pct.com PAC 200 TAMINE R$ 15,62 R$ 3.124,00 
3 und. 

AL COMERCIO E SERVICOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS — EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8 

Endereco: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com



  

14 

15 

16 

COMERCIO E SERVICOS 

Shampoo suave, uso infantil neutro, antialérgico, UND 200  BIOMATIKA R$ 10,50 R$ 2.100,00 
200 ml, acondicionado em embalagem lacrada, 

original do fabricante, registro do Ministério da 

Saude. 

Toalha fralda em tecido 100% algodao, corbranca, UND 200 EUMAC — R$7,55 R$ 1.510,00 
medindo 120 x 70 BABY 

Toalhas umedecidas, sem alcool etilico, sulfatos, PCT} 120 COTTON = R$7,55 R$ 906,00 
MIT e proteinas do leite, que protegem e hidratam a LINE 
pele do bebé. Pacote com 100unidades, Tam.: 
19cm x 14cm. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$49.000,00 (Quarenta e nove mil reais) 
Prazo de entrega: 15 (dias) uteis. 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 

  

Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos esto incluidas todas as despesas incidentes sobre o 
fornecimento referente a frete, trioutos, deslocamento de pessoal e demais onus pertinentes a fabricagao e transporte 
do objeto licitado. 

Fortaleza-CE, 30 de novembro de 2023 

Assinado de forma digital por ANTONIO 
ANTONIO LEONARDO FERREIRA LEONARDO FERREIRA 
SANTOS:7841 9450359 SANTOS:78419450359 

Dados: 2023.11.30 10:56:41 -03'00' 

Antonio Leonardo Ferreira Santos 
Proprietario 

RG: 92025022999 SSP/CE 
CPF: 784.194.503-59 

  

& 13.806.931/0001 23 | 

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-EPP 
AV. ANTONIO SALES, 2772 SLO6 

DIONISIO TORRES- CEP:60135-102 
= FORTALEZA - CEARA a 

AL COMERCIO E SERVICOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS — EPP 

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8 
Endereco: Av. Antonio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999 

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com


